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کارخانه: پیاتزا کار با بازیکنان بزرگ را بلد است 

 رونمایی از گزینه های ایرانی کادر فنی تیم ملی والیبال
سرمربی جوانان به تیم بزرگسالان می آید؟!

یادی از شهید مدافع حرم مرتضی عطایی
نامیکهلرزهبراندامداعشیهامیانداخت

شهید مدافع حرم مرتضی عطائی در تاریخ 
چهارم اسفند سال ۱۳۵۵ در تهران و به عنوان 
دومین فرزند یک خانواده هشــت نفری به دنیا 
آمــد و تحصیلات دوره ابتدائی و متوســطه را 
سپری کرد و سپس در مغازه پدرش مشغول به 
کار شد، شغل پدر تاسیسات ساختمان بود و با 
وجود طاقت فرسا بودن کار، مرتضی همیشه به 
فعالیت های فرهنگی و مذهبی هم توجه کامل 

داشــت. مرتضی عطائی در ۲۳ ســالگی ازدواج کرد و پــس از ازدواج هم به 
همان شــغل پدری ادامه داد، با شــروع درگیری ها در سوریه، دیگر مرتضی 
مانند گذشــته نبود و برای اعزام به سوریه به هر دری می زد و نمی خواست از 
کاروان مدافعان حرم جا بماند. به خاطر دشواری هایی که برای اعزام داوطلبان 
بسیجی به ســوریه وجود داشت، مرتضی با هر مشقتی که بود، توانست خود 
را در کاروان فاطمیــون که مدافعان حرم افغانســتانی بودند، جای دهد و به 
سوریه برود. شهید عطائی خیلی زود توانست با نام ابوعلی، با رزمندگان تیپ 
فاطمیون قرین شــود، به طوری که بسیاری از دوستان او هم اطلاع نداشتند 
که مرتضی افغانســتانی نیست و از مشــهد خود را به این قافله رسانده است. 
رشــادت های ابوعلی در درگیری های تل قرین، تدمر، دیرالعدس، بصرالحریر، 
القراصی و خان طومان به عنوان جانشین تیپ عمار لشکر فاطمیون نام او را به 
کلمه ای رعب آفرین برای تکفیری ها و داعش تبدیل کرده بود. مرتضی عطائی 
ســرانجام ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ در منطقه لاذقیه به مقام رفیع شهادت نائل آمد 

و به یاران شهیدش پیوست.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
پس از انتخاب »روبرتو پیاتزا« به عنوان سرمربی 
انتخاب  ایــران مهم ترین موضوع  والیبال  تیم ملی 

دستیاران ایرانی اوست.
پس از پایان لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴، سید میلاد 
تقوی رئیس فدراســیون والیبال اعلام کرد که یکی از ۱۵ 
مربی برتر دنیا برای هدایت تیم ملی والیبال کشــورمان به 
خدمت گرفته خواهد شد که بر این اساس مذاکرات رئیس 
فدراسیون والیبال با چندین گزینه مطرح والیبال دنیا پس 
از پایان مرحله نهائی لیگ ملت ها ۲۰۲۴ آغاز شــد و پس 
از مذاکرات و بررســی های متعدد روبرتو پیاتزا ایتالیایی که 
در رتبه دوازدهم دنیا قرار دارد به عنوان سرمربی تیم ملی 
والیبــال مردان ایران تا پایــان المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس 
انتخــاب و معرفی شــد. پیاتزا که ســابقه هدایت تیم های 
مطــرح والیبال دنیا چــون میلانو ایتالیا، اســکرا بلخاتوف 
لهستان و مودنا ایتالیا را در کارنامه خود دارد، با قراردادی 
۴ ســاله )۲+۲( ســکانداری تیم ملی والیبال کشورمان را 

برعهده گرفت.
پس از انتخاب این مربی ایتالیایی ، میلاد تقوی رئیس 
فدراســیون والیبــال در گفت و گویی عنوان داشــت: پائز 
)ســرمربی پیشین تیم ملی ایران( تجربه خوبی نبود و باید 
یاد بگیریم که اگر اشــتباه کردیم بــه آن اعتراف کنیم اما 
در شــرایط آن زمان که نسلی قبلی رفته بود و نسل فعلی 

خودش را پیدا نکرده بود، چاره ای نداشتیم.
رئیس فدراســیون والیبال ایران در مورد اســتفاده از 
مربی ایرانــی در کادر فنی جدید در کنــار پیاتزا و توتولو 
گفت: قطعا از مربی ایرانی در کادر فنی اســتفاده می کنیم 
و قصد داریم برای نخســتین بــار از مربیان تخصصی بهره 
ببریم. ما نیاز داریم که یک پاســور، مدافع میانی و لیبروی 
بزرگ بــه بازیکنان ما آموزش دهد. ما لیســتی از مربیان 
مناســب تهیه می کنیم و در اختیار پیاتزا قرار می دهیم و 
او انتخاب می کند. پیاتزا انتخاب می کند و او هم پاســخگو 

خواهد بود، البته هنوز اسم آنها مشخص نیست.
این مربی کار با بازیکنان بزرگ را بلد است

حضــور پیاتزا در تیم ملی با واکنــش مثبت برخی از 

کارشناسان والیبال رو به رو شــد تا جایی که آنها در اظهار 
نظرات خود نگاه مثبت شان به این مربی ایتالیایی را نشان 
دادنــد. در همین خصوص مصطفــی کارخانه گفت: ما در 
شرایطی هستیم که مربیان خیلی بزرگ به ایران نمی آیند؛ 
چرا که هم پول زیادی می خواهند و هم اینکه تیم ملی در 
شرایط خوبی نیست. البته پیاتزا مربی بارزومه و باکارنامه ای 
محســوب می شــود که با بازیکنان بزرگ زیادی کار کرده 
است. ضمن اینکه ایتالیا یکی از کشورهای صاحب سبک در 
والیبال است و این مربی ایتالیایی می تواند روی مهارت های 
تاکتیکی و تکنیکی بازیکنان و همین طور طراحی تمرینات 

مدرن به والیبال ایران کمک کند. 
وی افزود: این مربی کار با بازیکنان بزرگ را بلد اســت 
و می داند چه زمانی بازیکنان را تشــویق و چه زمانی با آنها 
برخورد کند. به هر حال انتظار از پیاتزا که یکی از ۲۰ مربی 
برتر دنیا محســوب می شود همین است؛ اما برای موفقیت 
نباید فقط بــه حضور پیاتزا اکتفا کنیــم. ما به یک برنامه 
بلندمــدت نیاز داریم و باید برنامه ای طراحی کنیم که تیم 

ملی را برای المپیک بعدی به بالاترین سطح کیفی برساند. 
کارخانــه با اشــاره به اینکــه باید با آسیب شناســی، 
مشــکلات مهم والیبال ایران مشخص شــود، گفت: ما از 
والیبال دنیا عقب افتادیم و باید با شــتاب بیشــتر و البته 
با هوش و دانایی بیشتر حرکت کنیم. خوشبختانه با آمدن 
تقوی حواشــی والیبال کمتر شده است. باید کمک کرد و 
متحدتر و منســجم تر جلو رفت. اتحاد و همبستگی خیلی 
مهم است و با تلاش بیشتر، والیبال ایران آینده درخشانی 

خواهد داشت.
وی خاطرنشــان کرد: الان پیاتــزا را انتخاب کرده ایم و 
دیگر نمی توانیم به گذشــته بازگردیم. او مربی مطرحی است 
و نباید نگران باشــیم. پیاتزا بعد از ولاسکو بهترین سرمربی 
تیم ملی است و در تیم هایی که مربیگری کرده اثرات خوبی 

گذاشته است. امیدوارم او مثل عطائی بدشانس نباشد.
چه کسی همکار پیاتزا می شود؟

اما یکی از مســائل مهــم درباره این مربــی، انتخاب 
همکاران او در تیم ملی است. میلاد تقوی رئیس فدراسیون 

والیبال بارهــا تأکید کرده بود که حتماً یــک ایرانی را به 
عنــوان مربی در کادر فنی تیم ملی والیبال انتخاب خواهد 
کرد. حالا پس از انتخاب ســرمربی تیم ملی والیبال ایران 
این ســؤال پیش می آید که آیــا »پیاتزا« بــا گزینه های 
دســتیاری که از سوی فدراســیون والیبال مطرح می شود 

موافقت می کند یا خیر.
تقوی پیش از انتخاب پیاتزا بــه حضور مربیان ایرانی 
در کنــار ســرمربی خارجی تأکید کــرده بــود و درباره 
حضــور مربیان ایرانی در کنار ســرمربی خارجی تیم ملی 
والیبال ایران گفته بود: »مربی خارجی نمی تواند دســتیار 
ایرانــی نخواهد، چــون مربی ایرانی روحیــات بازیکنان را 
می شناســد. پائز اصلًا روحیات بازیکنان را نمی شــناخت 
و کمــک فنــی را از مربیــان ایرانــی قبــول نمی کرد. ما 
مجموعه ای از مربیان را معرفــی می کنیم که قطعاً پیمان 
اکبــری، رضا تنــدروان و محمد ترکاشــوند و رضا مؤمنی 
 مقــدم جزو آنها هســتند و بایــد از بین آن ها کســانی را

انتخاب کند.«
البته به احتمال زیاد تقوی با پیاتزا و فدراسیون والیبال 
ایران در مورد انتخاب دســتیارانش به توافق رســیده و او 
از بین گزینه های پیشــنهادی فدراسیون کسی را انتخاب 
خواهد کرد. البته طبــق پیگیری های خبرگزاری مهر گویا 
محمدرضا تندروان و رضا مؤمنی مقدم هر دو جز گزینه های 
دســتیاری تیم ملی والیبال ایران هستند. با توجه به اینکه 
رضا مؤمنی مقدم هدایت تیم ملی والیبال جوانان را برعهده  
دارد و بخش زیادی از بازیکنان فعلی تیم بزرگسالان از رده 
جوانان هســتند و تغییر نسلی در تیم ملی والیبال ایران به 
وجود آمده؛ بنابراین مؤمنی مقدم با توجه به شــناختی که 
از بازیکنان جــوان دارد می تواند یکی از گزینه های حتمی 

فدراسیون برای انتخاب دستیاری پیاتزا باشد.
البتــه در کنــار آن محمدرضا تندروان هم که ســال 
گذشته هدایت تیم شهداب یزد را برعهده داشت و به عنوان 
نایب قهرمانی هم رسید، دیگر گزینه دستیاری فدراسیون 
برای پیاتزا در تیم ملی والیبال ایران است؛ با توجه به اینکه 
تندروان هم در حال حاضر هدایت تیمی را در اختیار ندارد، 

او هم جزو گزینه های جدی فدراسیون است.

کمیسیون داوران فدراسیون کشــتی نظر خود درباره داوری مسابقه سهرابی و گرایی در انتخابی تیم ملی را 
اعلام کردند.

پس از اعتراض هیئت کشتی استان فارس به داوری مبارزه میان دانیال سهرابی و محمدرضا گرایی در جریان انتخابی تیم 
ملی کشتی اوزان غیرالمپیکی، کمیسیون داوران نظر خود را اعلام کرد.

به گزارش فدراسیون کشتی، نظر کمیسیون داوران کشتی کشور در مورد قضاوت این دیدار به شرح زیر است: در ۳۰ ثانیه 
پایانی کشتی، کشتی گیر آبی )سهرابی( موفق می شود با یک حمله کشتی گیر قرمز )گرایی( را از تشک خارج کند که حاصل این 
خروج یک امتیاز به نفع کشتی گیر آبی است. ضمنا در این حالت به علت این که کشتی گیر قرمز با فشار حریف به بیرون تشک 
هدایت می شود، فراری از سوی این کشتی گیر صورت نگرفته است. لازم به ذکر است تیم داوری یک امتیاز برای خروج از تشک 

و یک امتیاز به جهت فرار از تشک داده بود.
در جریان مســابقات انتخابی تیم ملی کشــتی فرنگی که روز دوشنبه برگزار شد، دانیال سهرابی با نتیجه ۸ بر ۷ محمدرضا 
گرایی را از پیش رو بر داشته بود تا صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی آلبانی شود و حالا با این نظر کارشناسی کمیسیون 

داوران باید دید که چه تصمیمی درباره کشتی گیر وزن ۷۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی گرفته خواهد شد.

* خلیل المهندی رئیس قطری کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا، علیرضا خلیلی نیا عضو هیئت رئیسه فدراسیون تنیس محمدرضاگراییدوبارهملیپوشمیشود؟
روی میز ایران را به عنوان مشــاور خود برگزید. شایان ذکر است علیرضا خلیلی نیا یکی از دو مشاور رئیس کنفدراسیون 
تنیس روی میز آسیاســت و طبق اساســنامه ATTU ، رئیس کنفدراسیون آســیا تنها دو مشاور می تواند داشته باشد که 

خلیلی نیا از ایران یکی از آن دو مشاور است.
* با انتخاب پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، کاپیتان پیشین این تیم تمایل دارد بار دیگر ملی پوش 
شود. پس از لیگ ملت های والیبال بود که فدراسیون والیبال تصمیم گرفت یک مربی مطرح خارجی را برای 
هدایت تیم ملی انتخاب کند و پس از مذاکره با گزینه های مختلف، روبرتو پیاتزا این سمت را برعهده گرفت. 
با حضور این مربی ایتالیایی، برخی بازیکنان که پیش از این تمایلی به حضور در تیم ملی والیبال نداشــتند 
حالا به دنبال بازگشت به این تیم هستند. شنیده می شود سید محمد موسوی که به نظر می رسید دیگر قصد 
بازی برای تیم ملی را ندارد تصمیم خود را تغییر داده و به دنبال این است که یک بار دیگر برای این تیم بازی 
کند. پیاتزا برای قبول پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی با برخی بازیکنان قدیمی والیبال ایران همچون موسوی 

هم مشورت کرده بود و باید دید در لیست خود نام این بازیکن را قرار خواهد داد یا خیر.

خواندنی از ورزش ایران

میزبانی آسیایی پرسپولیس و سپاهان
 در شهر قدس و فولادشهر 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه های دیدارهای سپاهان و پرسپولیس 
در مسابقات آسیایی را معرفی کرد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در بخش برنامه دیدارهای لیگ نخبگان 
آســیا ۲۵-۲۰۲۴، ورزشگاه شهدای شــهر قدس را به عنوان میزبان دیدار تیم های 

پرسپولیس و پاختاکور ازبکستان معرفی کرد.
این مسابقه در چارچوب هفته دوم لیگ نخبگان و از ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه 

۹ مهر برگزار می شود.
همچنین سپاهان و تراکتور که نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیای ۲ 
خواهند بود، از هفته آینده وارد این رقابت ها می شوند. با توجه به مرمت زمین چمن 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان، سایت AFC ورزشگاه فولادشهر را به عنوان میزبان هر 

سه دیدار سپاهان در سطح دوم فوتبال باشگاهی آسیا معرفی کرده است.
حضور سرلک و مهری در تمرین پرسپولیس

دو بازیکن جدید تیم فوتبال پرسپولیس در تمرین دیروز این تیم حضور یافتند.
تیم فوتبال پرسپولیس خود را آماده دیدار با الاهلی عربستان در لیگ نخبگان 
آسیا می کند و از این رو تمرینات این تیم در ورزشگاه شهید کاظمی تهران پیگیری 

می شود.
سعید مهری بازیکن ســابق تیم فوتبال استقلال تهران که روز دوشنبه با عقد 
قراردادی راهی پرســپولیس شد دیروز با پیراهن شماره ۲۷ که سال ها بر تن رامین 
رضائیان بازیکن اســبق ســرخ ها و فعلی اســتقلال تهران بود در زمین حاضر شد. 
همچنین میلاد سرلک نیز که توانسته خدمت مقدس سربازی خود را به پایان برساند 
در تمرین پرسپولیس حضور داشت. کاروان پرسپولیس روز جمعه ۲۳ شهریور برای 
دیدار با الاهلی راهی عربســتان می شود. این بازی روز دوشنبه ۲۶ شهریور در شهر 

جده برگزار خواهد شد.
کنار گذاشتن کاپیتان نساجی از تیم

سرمربی تیم فوتبال نساجی تصمیم به کنار گذاشتن محمد عباس زاده مهاجم 
این تیم گرفت.

محمد عباس زاده مهاجم نساجی توسط ساکت الهامی از این تیم کنار گذاشته 
شد. این بازیکن قبل از شروع فصل هم قرار بود با تصمیم سرمربی تیم کنار گذاشته 
شود، ولی با وساطت چند نفر دوباره به تمرینات برگشت. الهامی این بار اما گفته است 

که دیگر راهی برای بازگشت عباس زاده وجود ندارد.
بر اســاس این گزارش، ماجرا از این قرار است که نساجی دو روز پیش در یک 
بازی دوستانه در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف پرسپولیس رفت. دو ساعت قبل 
از این بازی، سیامک نعمتی تصویری از این ورزشگاه در صفحه شخصی خود منتشر 
کرد و نوشت: »خانه من«. عباس زاده هم دقایقی بعد با انتشار یک استوری کنایه آمیز 
پاســخ نعمتی را داد و همین موضوع باعث شد تا در نهایت الهامی تصمیم به کنار 
گذاشتن عباس زاده بگیرد. رفتارهای عباس زاده باعث ناراحتی اکثر بازیکنان نساجی 
شده است و الهامی هم اعتقاد دارد که حواشی این بازیکن جو تیم را خراب می کند. 

به همین دلیل الهامی تصمیم به اخراج عباس زاده گرفت.
 سرانجام  کریستوفر کنت از فولاد جدا شد

گلر فصل گذشته تیم فوتبال فولاد خوزستان به صورت توافقی از این تیم جدا 
شد.

پس از انجام مذاکرات متوالی بین مدیرعامل فولاد و کریســتوفر کنت و وکیل 
این بازیکن، سرانجام قرارداد این گلر اتریشی به صورت توافقی فسخ شد. فولادی ها 
که ابتدای فصل با مشــکل لیســت پر بازیکنان مواجه بودند، روزهای سختی برای 
جذب بازیکن پشت سر گذاشته اند. لشکر هفت نفره خارجی های فولاد که یک سال از 
قراردادشان باقی مانده بود، فولاد را به یکی از پرچالش ترین تیم ها در نقل و انتقالات 
و در معــرض جریمه های احتمالی قرار می داد. فولادی ها که خاطره بدی از بســته 
شدن پنجره نقل و انتقالاتی خود دارند، این فصل با دقت نظر خاصی جلو رفته اند و 
تا این لحظه با جفرسون باهیا، لوکاس کاندیدو، ابراهیم حصار و کریستوفر کنت فسخ 

کرده اند تا فولاد رکورد فسخ با خارجی های لیگ را به نام خود بزنند.
در حال حاضر همچنان فولادی ها به دنبال توافق با گادوین منشــا برای فسخ 

توافقی هستند.
راموس همچنان بدون تیم

یکی از باشــگاه های معروف فوتبال در برزیل برای جذب کاپیتان ســابق رئال 
مادرید با او وارد مذاکره شد.

فصل جدید فوتبال باشگاهی در اروپا چند هفته ای است که آغاز شده؛ با این حال 
هنوز خبری از پیوستن سرخیو راموس، مدافع پیشین تیم های فوتبال رئال مادرید، 
پاری سن ژرمن و سویا به هیچ تیمی نیست. او در پایان فصل گذشته به عنوان بازیکن 
آزاد از ســویا جدا شــد و از آن زمان تا امروز خبرهای فراوانی از ارائه پیشنهادهای 
متفاوت به این بازیکن اسپانیایی منتشر شده که مهم ترین آنها از عربستان و آمریکا 

بوده است.
اکنون یک منبع نزدیک به باشگاه واسکوداگامای برزیل مدعی شده است که این 
باشگاه به راموس پیشنهاد داده تا ادامه دوران بازیگری خود را در برزیل سپری کند.

 جمعه 23 شهریور 1403
* سپاهان...................................................................................ملوان )ساعت۱۸:۴۵(
* شمس آذر قزوین...........................................استقلال خوزستان )ساعت۱۸:۴۵(
* تراکتور.............................................................................ذوب آهن )ساعت۱۹:۳۰(

شنبه 24 شهریور 1403
* چادرملو اردکان.................................................نساجی مازندران )ساعت۱۹:۰۰(
* آلومینیوم اراک....................................................................هوادار )ساعت۱۹:۰۰(
* فولاد.......................................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱۹:۳۰(

شنبه 19 آبان 1403
* گل گهر سیرجان.........................................................پرسپولیس )ساعت۱۶:۱۵(
* استقلال................................................................مس رفسنجان )ساعت۱۸:۳۰(

برنامه هفته چهارم لیگ برتر فوتبال 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

649-133002. سپاهان

767-232101. تراکتور

637-332103. ملوان

326-432011. گل گهرسیرجان

425-531202. پرسپولیس

404-631114. استقلال

304-731113. خیبر خرم آباد

304-831113. مس رفسنجان

14-1-931112. استقلال خوزستان

14-1-1031112. فولاد

203-1130302. ذوب آهن

22-2-1230214. آلومینیوم اراک

21-2-1330124. شمس آذر قزوین

21-1-1430123. نساجی مازندران

41-3-1530127. چادرملو اردکان

51-0-1630125. هوادار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۰۳۹ – ۱ / ۵ / ۱۴۰۳  هیئــت قانون مذکور مســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض سعید ایزی فرزند محمد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۳ / ۸۰ متر مربع پلاک ۲۳۲۷۶ فرعی مجزی شــده از پلاک ۹۱۸۲ فرعی از یک اصلی واقع در 
بخش۱۲ ســبزوار خریداری از محل مالک رســمی علی اکبر مؤمنی پور محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک 
ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۶ / ۶/ ۱۴۰۳                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۱/ ۶ / ۱۴۰۳

علی آب باریکی 
م الف ۷۲۸ / ۴۰۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۸۸۵۰ - ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ هیئت اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جمشید مهرعلیان فرزند حمزه 
بشماره شناسنامه ۷۸۱۷ صادره از اسفروین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۱/۸۰ 
متر مربع مفروز از پلاک ۱۵۲۹۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۶/۶                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۶/۲۱
مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۵۷۸ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۱۰۸ هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالک اند بلامعارض متقاضی مالکیت آقای سید میثم زرآبادی به شناسنامه شماره ۲۵۷۹ کد ملی 
۴۳۲۲۹۶۳۲۲۶ صادره از قزوین فرزند سید جلال در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۹۹۶ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی جرائم پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش 
۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر ســند رسمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول 
به شماره ۱۸۲۶۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی ۱ قزوین از محمد گروسی تأیید و 
محرز گردیده است. اذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۶                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۱
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۵۹۳ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۰۸۷ هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای مرتضی رجب پور به شناسنامه شماره ۱۲۴۸ کدملی 
۴۳۲۳۳۵۹۲۶۸ صادره از قزوین فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۲۲ متر 
مربع با حفظ حقوق احتمالی جرائم پلاک شــماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر ســند رسمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره 
۱۸۲۵۴۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی ۱ قزوین از محمد گروسی تأئید و محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۶                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۱
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۱۰۹ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۰۶۴ هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای فرامرز آقابیگیها به شناســنامه شــماره ۲۵ 
کدملی ۴۳۲۲۰۴۴۰۷۷ صادره از قزوین فرزند آقا محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۶۵۰/۹۵ متر مربع پلاک شــماره ۳۱ اصلی واقــع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین انتقالی برابر ســند رسمی مشــاعی سند قطعی غیر منقول به شماره ۱۳۷۵۵۹ مورخ 
۱۳۹۸/۰/۲۰ از مهدی کیانی نیا تأیید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۶                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۱
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1646- 1403/04/31 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد  ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر اصغر دستجردی فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناســنامه 21 صادره از-- در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17489/73 
مترمربع پلاک 1589 فرعی از 152 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 675 فرعی از 152 
اصلی در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی دستجرد خریداری از مالک رسمی آقایان 
ابوالقاسم اصغر دستجردی، داود کریمی دستجردی و رضا مرادی راسخ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/06                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف-189

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۲۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۷۱ 
برابر هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید یادگاری 
حصاری به شناسنامه شماره ۱۰۲۵ کد ملی ۵۸۹۳۶۰۶۵۵ صادره فرزند فیروز در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۶۱.۲۲ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۵۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۴ شمالغرب خریداری 
از مالک رســمی )سند مالکیت مشاعی شماره ۱۳۳۳۶۰ ورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۷ دفترخانه ۳۶ قزوین ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۵                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۱
شعبان عسکری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۹۷۹ تاریخ ۱۹ / ۱۰ / ۱۴۰۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۵۶ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت گاز اســتان گلستان شماره 
شناســه ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۵ / ۲۲۰ متر 
مربع مفروز و مجزی شده از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳۶۶ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی 
آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی حاج عاشور قلی امینیان و حاج گلدی محمد گرگانی و 
حاج اراز قلیچ میرزا علی تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب را در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۵ / ۶ / ۱۴۰۳     تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۲۱ / ۶ / ۱۴۰۳
مهناز جهانفر– رئیس ثبت اسناد و املاک آق قلا شناسه آگهی: ۱۷۷۶۲۲۶ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه شهرداری گرگان به شناسه ملی 
14002591975 متقاضی کلاســه پرونده 1402114412480001241 در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده است به مساحت 269/17 مترمربع از پلاک 108- 
اصلی واقــع در اراضی باکر محله بخش 3 حوزه ثبت ناحیــه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایــت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود از این رو اشخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شــماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/5        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/21

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو گرگان شناسه آگهی: ۱۷۷۵۴۷۰

» آگهی ابلاغ « 
در اجراي ماده ۷۳ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد: 
پرونــده اتهامي خانم ســیده لیلا ملکي در هیأت بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان دانشــگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي 
مي باشــد. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ۱۵ روز 
از تاریــخ صدور این آگهــي جهت اداي توضیحات در ســاعات اداري 
به دفتر این هیأت: واقع در اســتان گیلان ـ رشــت ـ خیابان نامجو ـ 

چهارراه پرستارـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشکي
و خدمات بهداشتي درماني استان گیلان

هیأت بدوي رسیدگي
به تخلفات اداري کارمندان

آگهی موضوع ماده 3
و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای  ۱۱۰۰۴۸۸۸ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای هادی حدادی فرزند علی اکبر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۴ / ۲۰۱۹ متر مربع پلاک ۱۷۶۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۶۶۱ فرعی از۱۲ 
اصلی واقع در بخش۳ ســبزوار خریداری از محل مالک رسمی حبیب اله خسروجردی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵/ ۷ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول:۲۱ / ۶/ ۱۴۰۳   

 علی آب باریکی 
م الف ۷۱۸ / ۴۰۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3
و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای  ۱۱۰۰۴۸۸۷ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای هادی حدادی فرزند علی اکبر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۳۶ / ۱۳۴۹ متر مربع پلاک ۱۷۶۳ فرعی مجزی شــده از پلاک ۶۶۱ فرعی 
از۱۲ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از محل مالک رسمی عباس خسروجردی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۱ / ۶/ ۱۴۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵/ ۷ / ۱۴۰۳
 علی آب باریکی 
م الف ۲- ۷۱۸ / ۴۰۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایزد ساخت رایکا
درتاریخ 1403/05/01 به شماره ثبت 58151 

به شناسه ملی 14013573780
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت:انجام کلیه امور ساختمانی اعم از طراحی.محاسبه.نظارت 
فنی و اجرای پروژه های بتنی و فلزی.راهسازی.تاسیس و احداث سد تونل پل و کانال.

ساخت راه وباندتامین منابع انسانی.تاسیســات مربوط ساخت راه اهن نقشه برداری و 
تسطیح اراضی.گودبرداری.تزریق ســیمان و شمع کوبی و شمع ریزی.خرید و فروش.

صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی.اخذ و اعطای نمایندگی شــرکت های معتبر 
داخلی و خارجی.شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی 
و بین المللی.اخــذ وام و اعتبــارات بانکــی به صورت ارزی و ریالــی از کلیه بانک ها و 
مؤسسات مالی و اعتباری داخل و خارج کشور.تزئینات داخلی و خارجی ساختمان ها. 
عقد قرداد با اشــخاص حقوقی و حقیقی در زمینه فعالیت شرکت.تامین کالا. بهسازی 
و نوسازی بافت های فرسوده شــهری و غیر شهری. جدول کشی.پی ریزی. خط کشی 
معابر.ســنگ فرش معابر و پیاده رو ســازی. انعقاد قراردادهای همکاری و مشــارکت با 
شــرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت. بطور کلی انجام کلیه 
 خدمات عمرانی راهسازی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خوزستان، شهرستان 
اهواز، بخش مرکزی، شــهر اهواز، کوی ســعدی، خیابان آبان، خیابان کاشان شرقی ، 
پلاک ۷۲، مجتمع اســمان ۶، طبقه ۳، واحد ۵ کدپســتی ۶۱۳۶۶۸۷۶۳۸ ســرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا خانم هاجر بغلانی به شماره ملی ۱۷۴۱۴۱۳۵۱۶ دارنده ۵۰۰۰۰ ریال 
سهم الشــرکه آقای محمدرضا بغلانی به شماره ملی ۱۷۴۲۸۹۵۲۸۱ دارنده ۹۵۰۰۰۰ 
ریال سهم الشرکه اعضای هیئت مدیره خانم هاجر بغلانی به شماره ملی ۱۷۴۱۴۱۳۵۱۶ 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۹ سال آقای محمدرضا بغلانی به شماره ملی 
۱۷۴۲۸۹۵۲۸۱ به سمت مدیرعامل به مدت ۵ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت ۵ ســال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد  آور شرکت از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضائ رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیرعامل: 
طبق اساســنامه. روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان

 اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری اهواز )۱۷۸۶5۶۴(

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی 15 فرعی از 1847 اصلی مفروز 
و مجزا شــده از 11 فرعی از اصلی مذکور. قطعه 1 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مســاحت 86/88 مترمربع مالکیت زهرا نیک جو فرزند مهدی 
شــماره شناسنامه 377 تاریخ تولد 1329/6/29 صادره از قزوین دارای شماره ملی 4323203993 با جز 
ســهم 3 از کل ســهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 16444 تاریخ 1398/11/30 شــماره 107 شهر قزوین استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی 821137 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820309001013344 ثبت 
گردیده اســت بازداشت و رهن ندارد. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند 
به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به  استناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحا نســبت به ملک 
مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد 

این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.    تاریخ انتشار: 1403/6/21
شعبان عسکری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

اخطاریه طلاق
آقای ســیدمعراج صالحی توکا )فرزند عســکر( به اســتحضار 
می رســاند کــه در اجــرای رأی دادگاه بــه شــماره و تاریخ 
140337390000674300-1403/1/31 صــادره از شــعبه 4 
دادگاه خانــواده اهواز، طی یک فقره اخطاریه روزنامه از شــما 
دعــوت به عمل آمد که ظرف مدت یــک هفته، جهت اجرا و 
ثبت طلاق همســر خود، خانم نجمه صفری )فرزند هاشم( به 
این دفترخانه واقع در اهواز- خ 10 پادادشهر- جنب بانک سپه 
پلاک 8- دفتر طلاق شــماره 4 حضور بهم رسانید در غیر این 

صورت طلاق غیابی طبق مقررات انجام خواهد شد.
سردفتر طلاق ۴ اهواز
سیدمحمدحسین شبری

فقدان دفترچه قرارداد
مورخ   86/22580 شماره  به  قرارداد  دفترچه  فقره  یک 
اندیمشک   2 شماره  صنعتی  شهرک  در  واقع   1386/12/07
شرکت  از  صادره  کرخه  جنوب  گل  سبزه  شرکت  به  متعلق 
درجه  از  و  شده  مفقود  خوزستان  استان  شهرک های صنعتی 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت تعاونی 

خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت 
ایرانول با شماره ثبت ۴9۲۷۳۸

بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 
اول مورخ 1403/07/12 برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای شرکت تعاونی 
دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 
10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/07/12 به آدرس: تهران جاده قدیم 
ایرانول، محل رستوران حضور  بلوار شهید تندگویان، پالایشگاه نفت  قم، 

بهم رسانند.
1- کاندیدای تصدی بازرسین بایستی ظرف 17 روز از انتشار آگهی با در دست 
داشتن مدارک مورد نیاز)کارت ملی و شناسنامه و گواهی عدم سوءپیشینه- 

درخواست کتبی( جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه فرمایند.
2- در صورتیکه هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/07/07 با مراجعه به دفتر 
تعاونی و تکمیل برگه وکالتنامه به اعضاء دیگر وکالت دهند. این مجمع با 
حضور اکثریت اعضا)نصف +1( رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ 

می شود برای کلیه اعضا غایب و مخالف و حاضر نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت 2- طرح و تصویب 
قانونی  بازرس  انتخاب   -3 سود  تقسیم  و   1402 سال  مالی  صورت های 
درج  جهت  کثیرالانتشار  روزنامه   تعیین   -4 علی البدل(  و  شرکت)اصلی 
و  مدیره  هیئت  پاداش  مورد  در  تصمیم  اتخاذ   -5 تعاونی  آگهی شرکت 
مدیرعامل 6- پیشنهاد افزایش سرمایه و افزایش تعداد اعضا 7- انتخاب 
شرکت حسابرسی 8- سایر وظایف که قوانین و مقررات برعهده مجمع 

عمومی عادی گذاشته است.
هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری 
شرکت نفت ایرانول

برگ سبز سواری پروتون وایرا لیف بک به رنگ نقره ای 
 ۴G۱۵PNF8336 متالیک مدل 1386 به شماره موتور
و شماره شاسی PL۱C۹۷LNL۷B۱۸۲۵۷۷ به شماره 
محمدحسین  نام  به   ۵۴ ایران   ۴۵ ج   ۳۱۴ انتظامی 
گردیده  مفقود   4432108648 ملی  کد  به  متوسلیان 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت سهامی خاص پیشگامان نوآوری مشکات

به شماره ثبت ۴۲9۷۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۲۲9۰۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ 1403/07/02 در ساعت 10:00 صبح در محل 

شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- تعیین ترکیب سهامداران 2- تعیین محل شرکت
هیأت مدیره

اخبار کوتاه از فوتبال


